
 

 

Strona | 1 

 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI                            Katowice, dn. 04.11.2016 r. 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

tel. (032) 359 13-81, fax. (0-32) 359 20 48 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
W POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO  
PROWADZONEGO W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO  

O WARTOŚCI ZAMÓWIENIA RÓWNEJ LUB PRZEKRACZAJĄCEJ KWOTĘ 209 000 € 
 PN.: 

 „SUKCESYWNE DOSTAWY ODCZYNNIKÓW CHEMICZNYCH” 
(NR POSTĘPOWANIA DZP.381.76.2016.DW) 

 

Zgodnie z przepisem art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający informuje, 

iż w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejsze w zakresie poszczególnych części zamówienia zostały 

uznane wymienione poniżej oferty: 

 

W zakresie części A: 

Oferta nr 6 złożona przez: 

Odczynniki Sp. z o.o. Sp. Kom. 

ul. Kościuszki 227, 40-600 Katowice 

Uzasadnienie wyboru: 

Wybrana oferta spełnia  wszystkie warunki i wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia oraz zgodnie z obowiązującymi w postępowaniu kryteriami oceny ofert otrzymała największą sumę 

punktów, tj. 95,00 pkt 

 

W zakresie części B: 

Oferta nr 1 złożona przez: 

ARGENTA Sp. z o.o., Sp. Kom. 

ul. Polska 114, 60-401 Poznań 

Uzasadnienie wyboru: 

Wybrana oferta spełnia  wszystkie warunki i wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia oraz zgodnie z obowiązującymi w postępowaniu kryteriami oceny ofert otrzymała największą sumę 

punktów, tj. 99,00 pkt 

 

 

W zakresie części C: 

Oferta nr 3 złożona przez: 

S.WITKO – Sławomir Witkowski 

Al. Piłsudskiego 143, 92-332 Łódź 

Uzasadnienie wyboru: 

Wybrana oferta spełnia  wszystkie warunki i wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia oraz zgodnie z obowiązującymi w postępowaniu kryteriami oceny ofert otrzymała maksymalną sumę 

punktów, tj. 100,00 pkt. 



 

 

Strona | 2 

 
INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY (FIRMY), SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW,  

KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT, 
ZAWIERAJĄCYM PUNKTACJĘ: 

 

Część A: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Ocena  
punktowa 

Cena  
(89 %) 

Ocena  
punktowa 

Rabat (upust) 
od cen 

katalogowych  
(10%) 

Ocena 
punktowa 

Termin 
płatności 

(1%) 

Razem 

6 

Odczynniki Sp. z o.o. Sp. Kom. 
ul. Kościuszki 227 
40-600 Katowice 

89,00 5,00 1,00 95,00 

7 

Avantor Performance 
Materials Poland S.A. 
ul. Sowińskiego 11 
44-101 Gliwice 

86,44 7,50 1,00 94,94 

5 

VWR International Sp. z o.o. 
ul. Limbowa 5 
80-175 Gdańsk 

69,14 10,00 1,00 80,14 

 

Część B 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Ocena  
punktowa 

Cena  
(89 %) 

Ocena  
punktowa 

Rabat (upust) 
od cen 

katalogowych  
(10%) 

Ocena 
punktowa 

Termin 
płatności 

(1%) 

Razem 

1 

ARGENTA Sp. z o.o., Sp. Kom. 
ul. Polska 114 
60-401 Poznań 

89,00 9,00 1,00 99,00 

5 

VWR International Sp. z o.o. 
ul. Limbowa 5 
80-175 Gdańsk 

79,17 10,00 1,00 90,17 

6 

Odczynniki Sp. z o.o. Sp. Kom. 
ul. Kościuszki 227 
40-600 Katowice 

82,25 0,5 1,00 83,75 

4 

Idalia Ireneusz Wójcik Sp. J. 
ul. Zubrzyckiego 10 
26-610 Radom 

73,64 5,00 1,00 79,64 

 

 

 



 

 

Strona | 3 

 

Część C 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Ocena  
punktowa 

Cena  
(89 %) 

Ocena  
punktowa 

Rabat (upust) 
od cen 

katalogowych  
(10%) 

Ocena 
punktowa 

Termin 
płatności 

(1%) 

Razem 

3 

S.WITKO – Sławomir Witkowski 
Al. Piłsudskiego 143 
92-332 Łódź 

89,00 10,00 1,00 100,00 

5 

VWR International Sp. z o.o. 
ul. Limbowa 5 
80-175 Gdańsk 

74,72 10,00 1,00 85,72 

7 

Avantor Performance 
Materials Poland S.A. 
ul. Sowińskiego 11 
44-101 Gliwice 

58,38 7,50 1,00 66,88 

6 

Odczynniki Sp. z o.o. Sp. Kom. 
ul. Kościuszki 227 
40-600 Katowice 

35,17 5,00 1,00 46,17 

2 

ALCHEM Grupa Sp. z o.o. 
ul. Kasprowicza 9/2 
43-300 Bielsko-Biała 

31,33 0,00 1,00 32,33 

 

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej:   Przewodniczący Komisji Przetargowej: 
 
mgr Aneta Szturc-Krawczyk     mgr Ewa Słowik 

 
 
 
 
 
 
 
 


